
MO dodatek k evid. č. smlouvy 6440-0003-2018-142

Dodatek ě. 1
ke smlouvě o dílo č. 6440-0003-2018-142

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

v

t. Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6 - Hradčany
60162694
CZ60162694
Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
404881/0710

Za kterou jedná: vedoucí oddělení provozu Brno odboru provozu
nemovité infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým majetkem k
jednání oprávněný ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zák. č. 219/2000 Sb.,
o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění
pozdějších předpisů.

Kontaktní osoba
-ve věcech smluvních:
-ve věcech technických:
Vedoucí PS 0735 Lipník n/Bečvou:
ZV PS 0735 Lipník n/Bečvou:
OdP Brno:
ve věcech BOZP —
Datová schránka: hjyaavk
Adresa pr© doručování korespondence:

Agentura hospodaření s nemovitým majetkem
Oddělení provozu Brno
Svatoplukova 2687/84, 662 10 Brno

dále také jen „objednatel11 na straně jedné

a

2. Pavel Ulrych - STAVITEL, s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 63875
Sídlo: Palackého 804, 768 61 Bystřice pod Hostýnem
IČ: 29183375
DIČ: CZ29183375
Bankovní spojení : Komerční banka a.s., pobočka Bystřice pod Hostýnem
Číslo účtu: 43-5568950247/0100
Zastoupená: - jednatelem společnosti
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:
E-mail:
Datová schránka: 4bje6er
Adresa pro doručování: Palackého 804, 768 61 Bystřice pod Hostýnem

dále jen zhotovitel na straně druhé

1



MO dodatek k evid. č. smlouvy 6440-0003-2018-142

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů (dále také 
jen -.,07:'-), uzavírají na plnění veřejné zakázky „Stavební opravy vrat. podlah, střechy, oken a 
omítek na b. č. 34,46,9,12 - Dukelská kasárna Lipník nad Bečvou“ tento dodatek ke smlouvě o dílo 
č. 6440-0003-2018-142 (dále také jen „dodatek"):

Článek 1 
Účel dodatku

Účelem dodatku je snížení celkové ceny za dílo z důvodu neprovádění některých prací v rozsahu 
uvedeném v příloze ( dále také jen „ méněpráce").

Článek 2 
Předmět dodatku

1. V Článku 2 Předmět smlouvy
se článek 2.1. doplňuje o méněpráce blíže specifikované v příloze č. 1 ( položky 132-152) 
tohoto dodatku.

2. V Článku 3 Cena za dílo
se článek 3.1. a 3.2. mění a nově zní takto :

3.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly na celkové, nejvýše přípustné ceně za dílo, specifikované v článku 2 
smlojivy včetně dodatku Č.l, a to ve výši:

3 026 776,04 Kč bez DPH
(slovy: třimilionynuladvacetšesttisícsedmsetsedmdesátšest korun českých a čtyři haléře).

3.2. K celkové ceně díla bez DPH bude účtována daň z přidané hodnoty ve výši platné v době 
poskytnutí zdanitelného plnění. V době uzavření této smlouvy včetně dodatku č.l je 
zákonem stanovena sazba DPH ve výši 21 %, což činí 635 622,96 Kč a celková cena za 
dílo včetně DPH tedy činí 3 662 399,- KČ.

Snížení ceny dodatkem č.l je ve výši 763 216,40 Kč bez DPH. DPH ve výši 21% činí 
160 275,44 KČ a celková cena včetně DPH je ve výši 923 491,84 Kč.

Původní cena za dílo činí 3 789 992,44 Kč bez DPH a 4 585 890,85 K.Č včetně DPH.

Článek 3
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení zůstávají v platnosti v původním znění.
2. Tento dodatek má 3 očíslované strany a je vyhotoven ve 2 výtiscích, z nichž jeden výtisk je 

určen pro potřeby objednatele a jeden výtisk je určen zhotoviteli. Nedílnou součástí dodatku je 
příloha č.l

2



MO dodatek k evid. č. smlouvy 6440-0003-2018-142

j. Dodatek č. 1 je výrazem projevu shodné svobodné vůle obou smluvních stran. Smluvní strany
prohlašují, že si tento dodatek přečetly a souhlasí sjeho obsahem, což potvrzují svými podpisy.
Dodatek je platný dnem podpisu smluvních stran a účinný dnem uveřejnění v registru smluv
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Příloha č.l: Položkový rozpočet (Upravená cenová kalkulace) - počet stran: 5

za objednatele "2-11-2013 za zhotovitele
65 -li- 2318



v

«(» > JÉMUS*- -

*



Stavební opravy vrat, podlah, střech, oken a omítek na b.č. 46,12, 9 a 34 - Dukelská kasárna
Lipník nad Bečvou - méněpráce

výkaz výměr

P.č. Číslo položky Název položky I MJ množství I cena / IVU [ celkem ÍKčl
1 SO 01 Sklad PHM b.č. 4S
2

3 Práce a dodávky HSV
4 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání
5 Vybourání ocelových vrat vč. zárubně 1800/1850mm ks 1,00
6 Vybouráni ocelových oken 1200/600mm ks 1,00
7 965042241 Vybourání stávající podlahy tl přes 100 mm pl pře 4 m2 m3 3,658 965082941 Odstranění násypů pod podlahy m3 2,55
9 978021191 Otlučeni cementových omítek vnitřních stěn o rozsahu do 100%

výšky 180cm
m2

35,46

10 979081111 Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 27,05
11 979081121 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km pres 1 km t 108,18
12 979082111 Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do

10m t
27,05

13 979098111 Poplatek za skládku suti - odhad t 27,05
14 3 Svislé a kompletní konstrukce

15 341311611 Stěny nosné z betonu prostého tř. C 16/20 m3 0,75
16 342351101 Zřízení bedněni stěn výplňových jednostranné m2 2,51
17 342351102 Odstranění bednění stěn výplňových jednostranné m2 2,51
18 342351105 Zřízení bedněni stěn výplňových oboustranné m2 5,02
19 342351106 Odstraněni bednění stěn výplňových oboustranné m2 5,02
20 6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení

21 612425931
Omítka vápenná štuková vnitřního ostěni okenního nebo dveřního m2

3,10

22 612451264 Vnitrní cementová omítka zdivá do černá pálená výšky 18Qcm m2 35,46
23 631313611 Podkladní beton 120 mm z betonu prostého tř. C 16/20 m3 2,80
24 631315611 Konstrukce podlahy se spádováním k záchytné jímce z betonu

prostého, ti, 120mm tř. C 16/20
m3

3,35

25 631319163 Příplatek k mazanině tl 120 mm za přeházeni ocelovým hladítkem s
poprášením cementem

m3
3,35

26 631319173 Příplatek k mazanině tl 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy
před vložením výztuže

m3
8,15

27 631351101 Zřízení bednění stěn rýh a otvorů v podlahách m2 0,49
28 S31351102 Odstranění bedněni stěn rýh a otvorů v podlahách m2 0,49
29 S31361921 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi vel, 150/150/Smm-podlaha t 0,08
30 6313619211 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi vel. 150/150/Smm-podklad t 0,08
31 631571003 Podsyp ze štěrkopísku pod podlahy m3 2,34
32 641941611 Osazeni větracího okna I200x600mm kus 1,00
33 553415001 výroba a dodáni větracího okna vel. 1200x600mm, ocelového z 1/2

zaskleného drátěným sklem a 2/2 opatřeného větrací mřížkou
kus

1,00

34 99 Přesun hmot

35 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m t 29,70
36 Práce a dodávky PSV 7111
37 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
38 711111001 Provedení izolace proti zemni vlhkosti vodorovné za studená

nátěrem penetračním
m2

23,31

39 711112001 Provedení izolace proti zemni vlhkosti svislé za studená nátěrem
penetračním

m2
5,34

40 111631500 lak asfaltový PENETRAL ALP- 20 kg t 0,01
41 711471051 Provedeni vodorovné izolace fólií PVC m2 23,31
42 711472051 Provedeni svislé izolace fólií PVC m2 5,34
43 283220000 fólie proti působení ropných látek - předběžná cena m2 32,94
44 711792620 Krycí lišta pro překrytí okraje Izolace m 17,80
45 998711201 Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v

do 6 m
%

3,05

46 767 Konstrukce zámečnické

47 767995105 Montáž překrytí jímky kg 67,90
48 553439001 výroba a dodání překrytí jímky kus 1,00
49 Montáž ocelových vrat 1800/1850 vč. zárubně ks 1,00



50 ýroba a dodáni ocelových vrat 1800/1850 vč. zárubně, kováni klika-
dika, zámku a vložky FAB a nátěru 1xz,1xantkor,2xemail šedý a
větracího průduchu 500x40Qmm v jedno křídle s větrací mřížkou z
Pletiva nebo tahokovu

ks

1,00

51 398767201 ^řesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m % 1,35

52 777 Podlahy lité

53 7T7615213
sjátěry epoxidové podlah betonových dvojnásobné Sadurit Z 1-A

m2
23,31

54 777615218-R Mátěry epoxidové stěn s penetrací dvojnásobné Sadurit Z1-A výšky

180cm

hl2
35,46

55 998777201 Přesun hmot pro podlahy lité v objektech v do S m % 0,57

56 783 Dokončovací práce - nátěry

57 783902811 Odstranění nátěrů odstraňovačem nátěrů s umytím podlah m2 23,31

58 7839028111 Odstranění nátěrů odstraňovačem nátěrů s umytim stěn m2 35,46

59 Dokončovací práce - malby

60 Oprava omítek stropů a stěn vnitřních ze 30% m2 41,13

61 Malba stropů a stěn s oškrabáním z 50%, vyspravením malířskou
masou ze 30% a malbou typu primalex 2x bílá m2

41,13

62 Ostatní a vedlejší náklady kpl 1,00

63 952901221 Vyčištění objektu m2 23,31

64 Úklid staveniště po stavebních pracích kpl 1,00

65 Cena celkem bez DPH

66 DPH 21% činí-

67 Cena celkem vč.21% DPH

68 SO 02 Garáže b.č. 12
69

70
968062375 Vybourání ocelových rámů oken zdvojených včetně křídel pl do 2 m2 m2 14,26

71 Demontáž oplechování venkovních parapetů,rš do 350 mm m 25,92

72 Vybourání dřevěných parapetních desek š. do 300mm m 25,92

73 Demontáž plechových dělících stěn z KOB m2 129,60

74 Demontáž ocelových sloupků dělícího stěn dl. 3,5m ks 24,00

75 D+M Okno plastové 2880x550mm 2křidlé s dělícími sloupky,
pětikomorová, sklop, barva biíá, izoLdvojsklo Ug=1,2W/m2K,sklo
kůra, ovládací táhlo dl. cca 1,5m, vč. zapravení ostění vnitřní i
venkovní ks

9,00

76 D+M Parapetní desky z plast hmot š.do 350mm, bílá, dl. 2880mm
ks

9,00

77
D+M Okenní parapet vnější rš. do 350mm polakovaný pozinkovaný
plech tl.0,55mm,barva stříbrná, vč. zapravení ostění m

25,92

78 D+M plechových dělících stěn z KOB m2 129,50

79 D+M ocelových sloupků dělicího stěn vč.patnich plechů 200x200mm,
tr.54/5 bezešvé, dl. 3,5m, ukotvené do podlahy a stropu šrouby do
chemických kotev po 4ks ks

24,00

80 633811111 Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemu m2 455,46

81 633611119 Připlatěk k ceně za každý další Imm úběru-3mm m2 455,46

82 Cementový samonivelační potěr tl. do 6 mm, litý, vč. dilatace a
penetrace podkladu, pro těžký provoz

m2 455,46

83 Penetrace betonového podkladu epoxidová m2 455,46

84 Krycí vrstva epoxidová 2vrstvá odolná ropným látkám m2 455,45

85
978011111

Otlučeni vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v
rozsahu do 10 %

m2 455,46

86
978013121

Otlučeni vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v
rozsahu do 10 %

m2 656,64

87
611325421

Oprava vnitřní vápenocementové štukové omitky stropů v rozsahu
plochy do 10%

m2 455,46

88
612325421

Oprava vnitrní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu
plochy do 20%

m2 656,64

89
997013501

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meztskládku do 1
km se složením

t 9,7C

90
997013509

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km
přes 1 km

t 29,1C

91
997013831.1

Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce
(skládkovné)

t 9,7C

92
997221141

Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů stavebním kolečkem
do 50 m

t 9,7C

93 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 9,7C

94 784121001 Oškrabání malby v mlsnostech výšky do 3,80 m m2 328,3;

95
784151011

Dvojnásobné izolování vodou ředitelnými barvami v místnostech
výšky do 3,80 m

m2 318,8;



96
784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky

do 3,80 m m2 647,14

97
784211111 Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra velmi dobře

otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2 1 112,100

98 Demontáž zářivkových svítidel dvoutrubkových ks 14,000
99 D+M zářivkových dvoutrubičových svítidel vč.trubic 36W ks 14,000

100 Rozebráni dlážděné komunikace z kostek 10/10/10 a uložení na
mezideponíí m2 87, SO

101 Rozebráni dlážděné komunikace z lomového kamene a uložení na
mezideponii m2 17,50

102 Bourání stávající betonové vozovky ti. 150-200mm m2 70,00
103

Odstraněni podkladní vrstvy v tl. cca 1Qcm vč, odvozu na skládku m2 175,00

104 Dodávka a provedení vyrovnávacího podsypu z kameniva 0-4mm vč.
hutnění tl. 50mm po zhutnění m2

175,00

105 D+M slíničnich obrubníku do betonového lože naležato místo
kostkové přídlažby bm

40,00

106 Betonová vozovka z betonu B35 s proložením svařovanou Kari sítí
150/150/6 mm vč. dodávky betonu, jeho rozprostřeni a hutnění tl.
150mm po zhutnění. Finální povrch zdrsněný.

m2 175,00

107 Provedení dilatačních spař vložením dřevěných lati při betonáži bm 50,00
108 Přesun hmot za všechny položky soub. 1,00
109 952901221 Vyčištěni objektu m2 455,46
110 Úklid staveniště po stavebních pracích kpl 1,00
111 Cena celkem bez DPH
112 DPH 21% činí-
113 Cena celkem vč.21% DPH

114 SO 03 Sklad b.č. 9
115

116
968062375 Vybourání ocelových rámů oken zdvojených včetně křídel pl do 2 m2 m2 22,68

117 Demontáž oplechování venkovních parapetů,rš do 350 mm m 33,30
118 Vybourání dřevěných parapetních desek š. do 300mm m 33,30
119 D+M Okno plastové 1850x680mm 2křidlé s dělícími sloupky,

pětikomorová, sklop, barva bílá, izol.dvojsklo Ug=1,2W/m2K,skio
kůra, ovládací táhlo dl. cca 1,5m na jednom křídlu, vč. zapravení
ostění vnitřní i venkovní

ks

18,00

120 D+M Parapetní desky z plast, hmot š.do 350mm, bílá, dl, 28S0mm

ks
13,00

121

D+M Okenní parapet vnější rš. do 350mm polakovaný pozinkovaný
plech tl.0,55mm,barva stříbrná, vč. zapravení ostění m

33,30

122 Vybourání zazděných roletových vrat 16m2 ks 2,00
i 123 Dozděni otvoru po vybourání vrat tl. 20cm z tvárnic m2 16,00

124
633811111 Broušeni nerovnosti betonových podlah do 2 mm - strženi šlemu m2 761,5

125 633811119 Příplatek k ceně za každý další 1 mm úběru-3mm m2 761,5
126 Cementový samonivelační potěr tl. do 6 mm, litý, vč. dilatace a

penetrace podkladu, pro těžký provoz m2 761,5

127 Penetrace betonového podkladu epoxidová m2 761,5
| 128 Kryci vrstva epoxidová 2vr$tvá odolná ropným látkám m2 761,5

129
978013121 Otlučeni vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v

rozsahu do 10 % m2 470

130
612325421 Oprava vnitřni vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu

plochy do 20% m2 470

131 712 Povlakové krytiny
132

712400831
Odstraněni povlakové krytiny střech do 30L jednovrstvé vč.
Likvidace m2 944,35

133
712431111 Provedení povlakové krytiny střech do 30’ podkladní vrstvy pásy na

sucho samolepící m2 944,35

134 628522.41 pás asfaltovaný modifikovaný 555 30 St plus samolepicí m2 1 038.79
135

712441559
Provedeni povlakové krytiny střech do 30 pásy přitavením NAIP v
plné ploše m2 944,35

136 628522590.1 pás asfaltovaný modifikovaný 5BS 50 Speciaí dekor šedý m2 1 038.79
137

998712101
Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do
6 m t 12,89

138
998712181

Příplatek k přesunu hmot tonážní 712 prováděný bez použití

mechanizace t 12,89



139
98712192 5říplatek k přesunu hmot tonážni 712 za zvětšený přesun do 100 m t 12,89

140 764 Konstrukce klempířské

141 /64001841 Demontáž krytiny ze šablon do suti m2 944,35

142
764001851

Demontáž hřebene s větrací mřížkou nebo hřebenovým plechem do

>uti
m 50,75

143 764002801 Demontáž závětrné listy do suti m 37,40

144 764004801 Demontáž podokapního žlabu do sut) m 101,50

145 764004861 Demontáž svodu do suti m 24,00

145 764212404 ^plechování štítu závětrnou lištou z Pz plechu rš 330 mm m 37,40

147 764511404 Žlab podokapní půlkruhový z Pz plechu rš 330 mm m 101,50

148 74362-01 Demontáž a zpětná montáž hromosvodu soub. 1,00

149
764511444

Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz plechu 330/100

mm
kus 6,00

150
764518423

Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu průměru

120 mm
m 24,00

151
998764101

Přesun hmot tonážni pro konstrukce klempířské v objektech v do 6

m
t 0,50

152
998764181

Příplatek k přesunu hmot tonážni 764 prováděný bez použití

mechanizace
t 0,50

153
997013501

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1
km se složením

t 12,50

I 154
997013509

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km
přes 1 km

t 37,50

155
997013331,1

Poplatek za uloženi stavebního směsného odpadu na skládce
(skládkovné)

t 12,50

156
997221141

Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů stavebním kolečkem

do 50 m
t 12,50

157 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 12,50

158 734121001 Oškrabání malby v mlsnostech výšky do 3,80 m m2 470

159
784181121

Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky
do 3,30 m

m2 90

160
784211111

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m

m2 423,00

161 Přesun hmot za všechny položky soub. 1,00

162 952901221 Vyčištění objektu m2 761,50

163 Úklid staveniště po stavebních pracích kpl 1,00

164 Cena celkem bez DPH

165 DPH 21% činí-

166 Cena celkem vČ.21% DPH

167 SO 04 Výdejna PHM b.č. 34
168

169
Vybourání ocelových zateplených vrat 2400/2400 vč.zárubní ks 2,00

170 Vybourání ocelových zateplených dveří 800/1970 vč.zárubní ks 2,00

171 D+IVI ocelových, zateplených vrat vč.zárubní 2400/2400 vč.zapravení
ostění vnitřní i venkovní ks

2,00

172 D+M ocelových, zateplených dveří vč.zárubní 800/1970 vč.zapraveni
ostěni vnitřní i venkovní ks

2,00

173
965042141

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z
litého asfaltu tl do 150 mm pl přes 4 m2

m3 2,26

174 Bourání základů z betonu prostého m3 2,40
I 175 Zásyp jímek kamenivem 0-32 vč.dodávky kameniva m3 1,40

176 Mazanina tl do 150 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na
prostředí tř. C 16/20

m3 1,540

177
711111052

Provedeni izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studená 2x
nátěr tekutou lepenkou

m2 15,04

178 111 "na podkladní beton"

179 245510-03 Nátěrová hmota pomocí krystalizace RealSan Sikkaton B - 25 Kg BAL.

180 " potřeba 2x nátěr 0,8-1,0 kg/ m2

181
998711101

1 Přesun hmot tonážni pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v

objektech výšky do 6 m
t 0,Q2E

182
998711181

Příplatek k přesunu hmot tonážni 711 prováděný bez použití
mechanizace

t 0,02:

183
634112125.1

Obvodová dilatace podlahovým páskem s fólii v 150 mm š 5 mm
mezi stěnou mazaninou a samonivelačním potěrem

m 25,



184 Cementový samonivelační potěr tl. do S mm, litý, vč. dilatace a
penetrace podkladu, pro lehký provoz m2 15,04

185 Penetrace betonového podkladu epoxidová m2 15,Q4
186 Krycí vrstva epoxidová 2vrstvá odolná ropným látkám m2 15,04
187

997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1
km se složením t 11,65

188
997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km

přes 1 km t 34,95

1Btí
997013831.1 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce

(skládkovné) t 11,65

190
997221141 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů stavebním kolečkem

do 50 m t 11,65

191 997221611 Nakládáni suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 11,65
192

978011111 Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v
rozsahu do 10 % m2 15,04

193
978013121 Otlučeni vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v

rozsahu do 10 % m2 69,12

194
611325421 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu

plochy do 10% m2 15,04

195
612325421 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu

plochy do 10% m2 69,12

196 784121001 Oškrabáni malby v mlsnostech výšky do 2,6 m m2 84,16
197

784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky
do 2,6 m m2 15,4

198
784211111 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře

otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2 84,16

199 Přesun hmot za všechny položky soub. 1,00
200 952901221 Vyčištění objektu m2 15,04
201 Úklid staveniště po stavebních pracích kpl 1,00
2U2 Cena celkem bez DPH
203 DPH 21% činí -
204 Cena celkem vč.21% DPH

205

206 Cena celkem bez DPH SO 1-4 763 216,40
207 DPH 21 % činí - SO 1-4 160 275,44
208 Cena celkem vč,21% DPH SO 1-4

923 491,84




